
Cemil Sevim, Gaziantep’in Şahinbey
ilçesinde bulunan Tekstilkent’te
çocuk giyim üzerine 14 yıllık bir
işletme olan “Mirza Tekstil” isimli
işletmenin sahibi. Çıraklık
döneminden beri içinde olduğu
tekstil sektöründe kendi işletmesini
kuran Cemil, işletmesinde yurt içi ve
yurt dışına üretim yaparak
bünyesinde 40 kişiyi istihdam
ediyor. 
Cemil, Mirza Tekstil’in yurt içi ve yurt
dışı pazarındaki başarılı konumunu
yaşadığı şu olayla ilişkilendiriyor: 

“Yıllar önce işi yeni kurduğum
zamanlarda bir hafta sonu ailemle
gezerken, atölyemizden çıkan bir
ürünü bir çocuğun üzerinde gördüm.
Üretimin üzerinde çok ufak bir hata
gözüme çarptı ve orada kendime bir
söz verdim; bu hatalı üretimlerin
olmaması için ürünlerimizde kaliteden
asla ödün vermeyeceğim.” 

Bir işletmenin başarılı olmasındaki en
önemli iki değerin kalite ve dürüstlük
olduğunu belirten Cemil, bir kere Mirza
Tekstil ürünü alan bir müşterinin,
sonrasında düzenli olarak işletmesini
tercih edeceklerine inanıyor.
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“Bir harf bile öğrenmeye hevesliyim; eğitimdeki en büyük kazanımım birden
fazla tedarikçi ile çalışmak oldu. Ürün temini konusunda tedarikçileri

farklılaştırmak çok önemli. Bunun dışında pazar araştırması yaparak ürün
üretmek yıllardır yaptığımız bir iş; ama üretimimize farklı bir ürün ekleme

cesareti eğitim sayesinde oluştu. Kız çocukları için elbise üretimine eğitimden
sonra başladık.”

sözleri ile aktarıyor. Proje paydaşlarından olan Halkbank’tan kredi alan Cemil, bu kredi
sayesinde üretim hattına kalıp ve yazıcı makinelerini ekleyerek, işletmesini zaman ve
iş gücü konusunda avantajlı hale getiriyor.

Beş yıl sonra Cemil’in hedefleri arasında, Türkiye’deki her çocuğun dolabında en az bir
tane Mirza Tekstil ürününün bulunması ve üretim hattını daha çevreye duyarlı bir hale
getirmek var. Mirza Tekstil olarak çevreye ve geri dönüşüme önem verdiklerini belirten
Cemil, ürün artıklarını geri dönüşüm firmalarına teslim ettiklerinin altını çiziyor. 
Sparkassenstiftung Türkiye olarak kaliteli üretimin gücüne inanıyoruz ve Cemil’in
hikayesinin birçok potansiyel ve var olan girişimciye ilham olmasını diliyoruz.

German Sparkassenstiftung, sadece içerikten sorumludur ve söz konusu içerik BMZ'nin görüşlerini yansıtmaz.

Video Hikaye için kodu okutunuz!

Video: https://youtu.be/V_bLQJdE5IQ
Fotoğraflar: https://rb.gy/fau0s

Cemil, işletmesini büyütürken profesyonel gelişimini de önemsediği için
Sparkassenstiftung tarafından küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik hazırlanan
Mikro İş Oyunu Eğitimi’ne katılıyor ve sonrasında proje paydaşları tarafından sağlanan
finansal kaynakların yararlanıcısı olmaya karar veriyor. Cemil, Mikro İş Oyunu
deneyimlerini,

https://www.youtube.com/watch?v=2ITC2MFPkE4&t=12s

